

1 DIENA

Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lenkiją, esančią 15 km nuo Krokuvos. Aplankysime jau 700 metų nepertraukiamai veikiančią druską kasyklą ir jos požemius, puoštus įvairiomis skulptūromis, koplyčias bei bažnyčias. Perspėjame – šis objektas net daug mažiausius keliautojus nustebins netikėta prabanga 135 metrų gylyje! Ne veltui kasyklas nuo XV a. lankė Lenkijos monarchai su savo palydovais. Susipažinsime su žmogaus ir gamtos iš vien sukurtu stebuklu vyksime į nakvynės vietą viešbutyje.

2 DIENA

Po pusryčių visi dienai vykstame į pramogų parką „Energylandia“. Parke gausu pramogų įvairaus amžiaus lankytojams. Čia rasite zoną vaikams nuo 2 iki 6 metų amžiaus. Pažinti mažiausių parko lankytojų laukia ne tik karuselės ir traukinukai, bet ir mįštamiausių pasakų herojai. Linksmyboms kvies Šeimos ir Ekstremalioji zona, Vandens parko ir Drakono zona, Akvalantas. Šeimos zona kurta Vikingų kaimelyje. Čia vikingų laivų plauksite pašalčia upe, riedėsite Drakono ir Bumerango traukinukais, patirsite interaktyvią monstrų ataką ir dar daugybę kitų atrakcijų. Patiems drąsiesiems skirta Ekstremalioji zona. Čia Majų traukinuku pakilsite į 33 metrų aukštį, o Formulės 1 atrakcijoje išksite 100 km/h greičiu. Vandens traukinuku pakilsite į 60 metrų aukštį ir leisitės žemyn 110 km/h greičiu. Jei kam pritrūktų pramogų – čia pat rengtas ir vandens atrakcionų parkas. Pramogų parke gausu maitinimo įstaigų patiems išrankiausiems skoniams. Kupini nepamirštamų špėdžių vykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.



3 DIENA

Po pusryčių atvykstame į senąją sostinę **Krokovą**, kurios istorinis centras yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Trumpa apžvalginė ekskursija pasėjomis ir laisvas laikas Krokuvos senamiestyje. Apžiūrėsime ant Vavelio kalvos esančius XVI a. Karališkuosius rūmus ir Vavelio katedrą, kurioje yra palaidota daug iškilų Lenkijos žmonių, taip pat ir karalius Jogaila. Turgaus aikštėje pamatysime Šv. Mergelės Marijos bažnyčią, miesto rotušės bokštą, turgaus halą „sukiennice“ ir paminklą A. Mickevičiui. Išvykstame iš Krokuvos. Kelionė per Lenkiją, Lietuvą. Vėly vakare grįžtame į Lietuvą.



Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionės autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursijų programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

- Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos apie 370 PLN;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: <https://www.kelionulaikas.lt/draudimas>.

Pastabos

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.

Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietai kainą gali keisti; muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

Priemoka už vienvietį kambarį - 60 EUR.

Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2000 km.

Išvykimo laikai:

3:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K

4:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K

5:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė degalinė Circle K, prie aplinkelio.

Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.